
 

 

UCHWAŁA   Nr 167/XXIV/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

 z dnia  27 marca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 

  

 Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 

Rada Gminy Mochowo  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 154/XXII/12 Rady Gminy Mochowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  

1.  Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Dokonuje się zmian w „Tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej” w związku 

ze zmianami w dochodach i wydatkach wprowadzonymi w budżecie Gminy Uchwałą Rady 

Gminy Mochowo nr 166/XXIV/13 z dnia 27 marca 2013 roku oraz w związku z wejściem  

w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  zmian ustawy o finansach publicznych, która wprowadza 

m.in. obowiązek przekazywania do RIO uchwał w sprawie wieloletnich prognoz finansowych  

w formie elektronicznej, zmienia również rodzaje przedsięwzięć, które należy ujmować w WPF 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1456).  Zgodnie z tą nowelizacją do końca marca 2013 r. wszystkie JST są 

zobligowane do dostosowania swoich WPF do zmian wynikających z ustawy oraz do wzoru 

wynikającego z rozporządzenia Ministra Finansów, a także będą zobligowane do korzystania  

z systemu BeSTi@ w celu przekazywania swoich WPF do RIO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


